จ้างเหมาติดตั้งโคมไฟฟ้า ๒๕๐ W บริเวณทางหลวงหมายเลข ๒๑๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอนหนองสอง
ห้อง - ศรีเชียงใหม่ ที่ กม.๙+๘๐๐ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี เอส เจ พาวเวอร์ จำกัด (ส่ง
ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๐๒๙.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันยี่สิบเก้าบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๕  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)